全閉モーター採用で
遠心分離式ミストファン
PM-660MFZ
防塵・防水性UP!
ノズルを使用しない
遠心分離式
水あかによる目詰まりの心配なし！
フィルター付き
水タンク
３段階の
風量調節が可能
移動もらくらく
大型キャスター
タンク容量 41L( 満水時約 9時間 )
本体サイズ W 710 × D 610 × H 1750 mm
質量 24.4 kg
騒音値 51 / 60 dB
首振り機能 左右 90°( 選択手動式 )
JANコード 4516474901171
電源 単相 100V ( 50 Hz / 60 Hz )
品番 PM-660MFZ
羽根経 660 mm
消費電力 115 / 120 w
風量
風量切替 3 段階
216 / 246 m /min3
ストッパー付き